Invitation of Bids for construction of State Life Building in Rahimyar Khan

- 1. State Life Insurance Corporation of Pakistan desires to construct its building in Rahimyar Khan.
- Real Estate Division, State Life Insurance Corporation of Pakistan, invites sealed Bids from firms who are eligible to handle the below works and are registered with reputed organizations in Pakistan and PEC in category of limit of Rs. 500 (five hundred) million or above (PEC Category C-2 and above).

Title of Works	Bidding Documents (Cost Rs.)	Earnest Money / Bid Security	Bids Purchasing Date upto	Bids Opening Date	Pre-bid Meeting date	Time for Completion of works
Construction of State Life Building at Rahimyar Khan - Civil, Plumbing, Mechanical and Electrical Works	Rs. 8000/-	2% of Quoted price	29-04-2013	14-05-2013	30-04-2013	24 calendar months

- Bidders will be "Post Qualified" on the basis of information submitted with the bid. Bidder(s) who fail to qualify in this respect shall not be considered.
- 4. Bidder(s) may obtain the bidding and related Documents (3 volume) and post qualification documents from the office of National Engineering Services Pakistan (Pvt.) Ltd (NESPAK) 4th Floor, NIC Building, Abbasi Shaheed Road, off Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: 021-99225430-34, upon submission of a written application and payment of non-refundable Bidding Documents cost in the shape of a pay-order/bank draft in favour of National Engineering Services Pakistan (Pvt.) Ltd.
- Pre-Bid meeting will be held in the Auditorium, 8th Floor, State Life Building No. 9, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi, at 1100 hrs on 30-04-2013.
- Single stage two envelope procedure will be adopted. One envelope containing information regarding post qualification of the bidder should be clearly marked "TECHNICAL QUALIFICATION INFORMATION". The second envelope containing the priced Bidding Documents should be clearly marked "FINANCIAL BID DOCUMENTS".
- 7. "FINANCIAL BID DOCUMENTS" shall be accompanied by Earnest Money/Bid Security in the form of Deposit at Call or a Bank Draft/Pay Order or a Bank Guarantee issued by a scheduled bank in Pakistan or from a foreign bank duly counter guaranteed by a scheduled bank in Pakistan or in the form of Insurance Guarentee from an insurance company having at least AA rating from PACRA/JCR in favour of the State Life Insurance Corporation of Pakistan. "TECHNICAL QUALIFICATION INFORMATION" documents shall be accompanied by the proof copy of Earnest Money/Bid Security in a separate envelope.
- 8. Partial and incomplete Bids will not be considered. "TECHNICAL QUALIFICATION INFORMATION" and "FINANCIAL BID DOCUMENTS" (both envelopes) are to be submitted at the under mentioned address by 14-05-2013 at 1130 hrs. The envelope containing "TECHNICAL QUALIFICATION INFORMATION" shall be opened on the same date at 1200 hrs. in the presence of those bidders who wish to be present in the office of Divisional Head (Real Estate Division). Bids received after the prescribed time and date shall be rejected.
- The Financial Bid documents of the bidder(s) who fail to technically qualify after scrutiny of Technical Bid shall be returned to them unopened. The decision of State Life Insurance Corporation in this connection shall be final and binding on the bidder(s). State Life Insurance Corporation shall not entertain any claim on the basis of cost incurred by the bidder(s) for preparation of bids.
- 10. The envelope of the "FINANCIAL BID DOCUMENTS" of post qualified bidder(s) will be opened in the presence of their representative who wish to be present at a time to be determined.
- This Advertisement is also available on the website of State Life www.statelife.com.pk and Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) www.ppra.org.pk
- 12. State Life reserves the right to accept or reject any or all of the bids in the light of PPRA rules.



رحیم یارخان میں اسٹیٹ لائف بلڈنگ کی تعمیر کے لیے پیشکشیں جمع کرانے کی وعوت

- 1- اسٹیٹ الأف انشورس کار بوریش آف یا کتان دھیم یارخان میں اپنی بلڈیگ تقیر کرائے کا اراد ور کھتی ہے۔
- 2- اسٹیٹ لائف انتورٹس کار پوریشن آف پاکستان کے رسٹل ایسٹیٹ ڈوریش کوایک فرمزے جووری ڈیل کام کرنے کی اہلیت رکھتی ہوں، نیز پاکستان بیس معتبر اداروں اور پاکستان انجینز نگ کونسل کے ساتھ 500 ملین و پید 50 کروڑ دو پ) یاس نے یادو صدی کینیکر کی PEC کینیکر کی CP اور ڈاکھ) میں رجمئر ڈبول ، عصر بندو پیشکشین درکار ہیں۔

كام كي محيل كي مدت	يى بذمينظ كادن	وينفس كفيني جارية	المِنْفُقُ فِي وَمِنْ الوِيزَاتِ قريد في كراد رغ	ژر بیعان <i>تا (</i> زرطانت	پلیکش کی دستاویزات کی قیت	كام كى توجيت
sl 24	30-04-2013	14-05-2013	29-04-2013	يولى كى رقم كادوفيسد	← 1×8000/-	رجیم یارخان بی اشیت اداف بلذنگ کی تغیر سول بیلمنیک بیمکینگل اور الیکٹرینکل ورکس

- 3- عين الله وبندگان وبنيكش كرماته فراجم كي كل معلومات كي بنياديرا Post Qualified "بول كراس مين ناكام دونه والم ينتكش وبندگان رغورنيس كياجات كار
- پیکنش و بنده (و بندگان) پیکنش جمع کرائے کی اورو گرمتعلقه رستایزات (Vost Qualification کی دستاویزات وفتر پیکش جمع کرائے کی اورو گرمتعلقه رستایزات (پرائیویٹ) لیند (NESPAK) بیند (NESPAK) بیند (NESPAK) بیند کا معالی میں کہ بیند کی دستاویزات کی تعالی وائیسی قیمت بھی ہے۔
 کی نا قابل وائیسی قیمت بھی ہے آر فرار بینک فرواف بنام بینکس انجیشز گے سرومز یا کستان (پرائیویٹ) کمیٹند کی ادا گئی کے موٹس حاصل کرسکتے ہیں۔
 - 5- يرى بد مينتك 2013-04-30 كون 11 بيجة ويؤريم، آخوال فلورماسنيك الأف بلذ تك فبر 9، وْ اَلَمْ ضيا الدين احد رووْ براتي من متعقد جوكى -
 - 6- سنگل اسلیج، Two Envelope طریقہ کارافتیار کیا جائے گا۔آیک النافے میں پیکش وہندہ کے Post Qualification سے متعلق کاغذات ہوں گے اوراس کے اور واضح طور پر *TECHNICAL QUALIFICATION INFORMATION* تحریم ہوگا جبکہ دوسرے لفافے میں پیکش کی قیت کے کاغذات ہوں گے جس کے اور واضح طور پر *FINANCIAL BID DOCOMENTS* تحریم ہوگا۔
- 7- "FINANCIAL BID DOCOMENTS" کے ہمراہ زرجانت ایٹ میگورٹی کی رقم ؤ پازے ایٹ کال یابینک ؤ رافٹ ایپ آرڈریایا کستان میں کی شیڈولڈ بینک کی بینک گارٹی یاک فیرنگی بینک کی جاری کرد و بینک گارٹی AAA بینک کی بینک کی بینک گارٹی شدہ ہویا PACRAJUR کے کم از کم AAA بینک کی بینک گارٹی شدہ ہویا کہ استان کارٹی کہ اسٹیٹ کی حال کی انشوائس کمپنی کی طرف سے انشوائس گارٹی میں بنام" اسٹیٹ کائف انشوائس کارپوریش آف یا کستان" الازمام موجود ہوگی۔ INFORMATION"
 "INFORMATION"
- 8- اوجورے اور ناکمل نینڈ رز پر فورٹیں کیا جائے گا۔ FINANCIAL BID DOCOMENTS اور التحال اور ناکمل نینڈ رز پر فورٹیں کیا جائے گا۔ FINANCIAL BID DOCOMENTS اور نوں لفائے) مندرجہ ذیل ہے پر 2013-05-14-05 کے 11:30 کا 11:30 کی مندرجہ ذیل ہے پر 2013-15-05 کی 11:30 کی اور نوٹ کی سے پر 12:00 کی دو ہو گار ہو چھائے میں اس موقع پر موجود رہنا چا ہیں کھول دیا جائے گا۔ جو چھائے میں مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہوں کی ووسٹر ذکروی جا کی گی۔
- 9- Technical bids کی جانئ پڑتال کے بعد Technically کواپیفائی تہ کرتے والے پیشکش وہندگان کے Technical bids کی جانئی پڑتال کے بعد Technically کے انتقاف کھولے بغیر انتخاب کا فیصلا میں میں میں انتخاب کا فیصلا میں کہ انتخاب کا فیصلا میں کہ انتخاب کی باید ہوں کے اسٹیٹ اداف انتگورٹس کا در پوریشن آف یا کستان کا فیصلا کی بنداو کا میں کہ میں کہ میں کہ میں میں انتخاب کی بنیاد پر کوئی وحوی تجول میں کرے گیا۔ آف یا کستان پائیشن و بندہ (دہندگان) کی طرف سے پیکٹش کی دستاہ پر کی تیاری کے عمن میں انتخاب کی بنیاد پر کوئی وحوی تجول میں کرے گی
- Post Qualified -10 بينينش دېندگان كه "FINANCIAL BID DOCOMENTS" كىلفاف ان كەنمائىدگان كەرماھ جەموقع رموجودد بناچاچى، كھولے جاكس كە جىسى كەنادىنى اوروقت كەردىكەش بەدىش مىللى كىلچاك گا۔
- 11- بداشتها رامنیت ادائف انشورنس کار پریش آف یا کتان کی ویب سائت www.statelife.com.pk اور (PPRA) اور Public Procurement Regulatory (PPRA) کی ویب سائت Authority کی ویب سائت www.ppra.org.pk کی ویب سائت Authority
 - 12- اسنیٹ لائف مدنق محفوظ رکھتی ہے کہ وہ PPR قوانین کی روشنی میں کسی ایک یاتمام پیشکشوں کو منظور یاستر ذکر ہے۔

